ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АД М И Н И СТ РА Ц И И ГЕО Р Г И Е ВС КО ГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

12 февраля 2020 г. г. Георгиевск № 3 4 8

0  внесении изменения в С остав комиссии по предупреждению  и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности
1 еоргиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 16 июня 2017 г. №  848

В связи с новыми кадровыми назначениями должностных лиц
администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, на
основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа
Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа
Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Состав комиссии по предупреждению  и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности
Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Георгиевского городского округа
С тавропольского края от 16 июня 201 7 г. №  848 «О создании окружного звена
Георгиевского городского округа Ставропольской территориальной
подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации
чрезвычайных ситуаций», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 13 декабря 2018 г.
№  3439 «О внесении изменения в Состав комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению  пожарной безопасности
Георгиевского городского округа Ставропольского края, утвержденный
постановлением администрации Георгиевского городского округа
С тавропольского края от 16 июня 2017 г. №  848».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края Батина Г.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

УТВЕРЖ ДЕН

постановлением администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края от 16 июня
2017 г. №  848 (в редакции
постановления администрации
Георгиевского городского
округа Ставропольского края
от 12 февраля 2020 г. №  348)

СОСТАВ

комиссии по предупреждению  и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению  пожарной безопасности Георгиевского городского округа

С тавропольского края

Клетин Максим
Викторович

Батин Георгий
Геннадьевич

Глава Георгиевского городского округа
Ставропольского края, председатель комиссии

первый заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Бережной Георгий
А лексеевич

заместитель главы администрации начальник
управления по общ ественной безопасности
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Воробцов Дмитрий
Анатольевич

начальник муниципального казенного
учреж дения «Управление по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям города
1 еоргиевска», заместитель председателя
комиссии

Д онец  Ж анна
А лександровна

первый заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края, заместитель председателя
комиссии

Л огинова Юлия
Владимировна

заместитель главы администрации -  начальник
управления информационной и аналитической

Ильин Андрей
Георгиевич

Астафьев Роман
Дмитриевич

Бабичев Игорь
Валерьевич

Волошина Ольга
Николаевна

Востриков Алексей
Александрович

Гапошин Андрей
Анатольевич

Гвоздецкий Сергей
Иванович

работы администрации Георгиевского городского
округа Ставропольского края, заместитель
председателя комиссии

заместитель начальника муниципального
казенного учреждения «Управление по делам
гражданской обороны и чрезвычайным
ситуациям города Георгиевска», секретарь
комиссии.

Члены комиссии:

исполняю щий обязанности начальника 24 пожар
но-спасательной части 2 пожарно-спасательного
отряда федеральной противопожарной службы
Главного управления МЧС России по С тавро
польскому краю (по согласованию )

заместитель начальника управления
экономического развития и торговли
администрации Георгиевского городского округа
С тавропольского края

начальник управления имущественных и
земельных отнош ений администрации
Георгиевского городского округа
С тавропольского края

главный инженер Георгиевского государственного
унитарного предприятия Ставропольского края
«Теплосеть» (по согласованию)

начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы управления надзорной
деятельности и профилактической работы
главного управления МЧС России по
Ставропольскому краю (по Георгиевскому
городскому округу и Кировскому району) (по
согласованию )

заместитель главы администрации - начальник
управления сельского хозяйства администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

Головня Роман
Владимирович

Грищенко Игорь
Анатольевич

Д онской Сергей
Викторович

Дубовикова Ирина
И горевна

Зевакин Олег
К онстантинович

Ильиных Андрей
Леонидович

Каспаров Альберт
Ю рьевич

Корнев Олег
Григорьевич

Курбанов Алексей
Викторович

Курноскин Виталий
Николаевич

главный инженер акционерного общ ества
«Георгиевекмеж райгаз» (по согласованию)

начальник управления по делам территорий
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края

главный врач ф илиала федерального бю джетного
учреждения здравоохранения «Центр гигиены и
эпидемиологии в Ставропольском крае в
Георгиевском районе» (по согласованию)

заместитель главы администрации -  начальник
финансового управления администрации
Георгиевского городского округа
Ставропольского края

начальник управления жилищ но-коммунального
хозяйства администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края

директор Георгиевского муниципального
унитарного предприятия «САХ»

главный врач Государственного бю джетного
учреждения здравоохранения Ставропольского
края «Георгиевская районная больница» (по
согласованию)

специалист по гражданской обороне ВЭС филиал
публичного акционерного общ ества «М РСК
Северного Кавказа» - «Ставропольэнерго» (по
согласованию)

заместитель председателя Думы Георгиевского
городского округа Ставропольского края (по
согласованию)

руководитель аварийно-спасательной группы
(город Георгиевск) государственного казенного
учреждения «П ротивопожарная и аварийно-
спасательная служба Ставропольского края
формирование Ставропольского края» (по
согласованию)

Липов Владимир
Иванович

Литвиненко Ю рий
Анатольевич

Маслов Сергей
Михайлович

Никулушкина Зинаида
Петровна

Пархоменко Михаил
Анатольевич

Петренко Николай
Николаевич

Тумоян Елена
Артёмовна

Умеренно Светлана
Вячеславовна

Урбанович Татьяна
Евгеньевна

заместитель начальника полиции (по охране
общ ественного порядка) отдела МВД России по
Георгиевскому городскому округу (по
согласованию)

технический директор производственно
технического подразделения Георгиевского
филиала государственного унитарного
предприятия С тавропольского края
«Ставрополькрайводоканал» - «Ю ж ный» (по
согласованию)

заместитель начальника железнодорожной
станции Георгиевск М инераловодского отделения
централизации работы железнодорожных
станций -  структурного подразделения Северо -
Кавказской дирекции управления движением -
структурного подразделения центральной
дирекции управления движением - филиала ОАО
РЖД (по согласованию )

начальник территориального отдела управления
Роспотребнадзора по Ставропольскому краю в
городе Георгиевске и Георгиевском районе (по
согласованию)

главный инженер открытого акционерного
общ ества «Георгиевские городские электрические
сети» (по согласованию )

начальник лесничества государственного
казенного учреж дения «Георгиевское
лесничество» (по согласованию )

начальник управления образования и молодёжной
политики администрации Георгиевского
городского округа Ставропольского края

начальник управления культуры и туризма
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края

начальник управления архитектуры и
градостроител ьства адм и н истраци и

Ходаков Алексей
Михайлович

Хоха Михаил
Аликович

Цыганков Александр
Иванович

Георгиевского городского округа
Ставропольского края - главный архитектор

председатель комитета по транспорту и связи
администрации Георгиевского городского округа
Ставропольского края

начальник государственного бюджетного
учреждения Ставропольского края «Георгиевская
районная станция по борьбе с болезнями
животных» (по согласованию )

военный комиссар военного комиссариата города
Георгиевска и Георгиевского района
Ставропольского края (по согласованию )